
Program na leden 2015 

 

 
 
St 21. 1. Turnaj ve společenských hrách 

                      - od 14.00hod. na jídelně 

………………………………………………... 

Pá 16. 1. Mše svatá (od 9.30 hod.) 

Čt 29. 1.  Mše svatá (od 9.30 hod.) 

……………………………………………….. 

Pá 30. 1.  Kadeřnice (od 9.00 hod.) 

 
 

 

 

 



 

Program na únor 2015 

 

 
 
 Po 16. 2.    Masopust u nás v domově 

- od 14.00 hod. masopustní průvod   

   po domově 

- od 15.00hod.- posezení při hudbě    

   na jídelně a na společ. místnosti 

…………………………………………… 

 Čt 12. 2.    Mše svatá (od 9.30 hod.) 

 Čt 26. 2.    Mše svatá (od 9.30 hod.) 

…………………………………………... 

 Út 10. 2.    Pedikúra (od 12.45 hod.) 

 



 

Program na březen 2015 

 

 
 

St 11. 3. Divadlo Tábor 

- od 10.00 hod. 

- novocirkusové představení 

„ Play “ souboru Cirk La 

Putyka Praha 

Út 24. 3. Hudebně zábavné vystoupení  

                 DUO Kondor  

                  manželů Skalníkových z Brna 

- od 14.30 hod. na společ. míst. 

……………………………………………. 

Pá 20. 3. Mše svatá (od 9.30 hod.)    

Čt 26. 3. Mše svatá (od 9.30 hod.) 

……………………………………………. 

Čt 5. 3. Kadeřnice (od 9.00 hod.) 

Pá 6. 3. Pedikúra (od 12.45 hod.) 



 

Program na duben 2015 
 

 
 

Čt 2. 4. Velikonoční tvoření 

- od 14.30 hod. na jídelně 

St 14. 4. VII. ročník Budislavské perly 

- v Domově pro seniory Budislav 

- tříčlenná družstva seniorů se utkají  

   ve vědomostní soutěži 

- od 9.00 hod. 

Út 21. 4. Jarní ples v Pošné 

            - od 14.00 hod. v Pošné v „ Lékárně “ 

……………………………………. 

Pá 10. 4. Mše svatá (od 9.30 hod.) 

Čt 23. 4. Mše svatá (od 9.30 hod.) 

…………………………………………………… 

Čt 16. 4. Kadeřnice (od 9.00 hod.) 

Pá 17. 4. Pedikúra (od 13.00 hod.) 

 
 

 

 



 

Program na květen 2015 
 

 
 

Út 5. 5.  Vystoupení dětí z Církevní mateřské školy   

                 z Pacova ke Dni matek 

   - od 13.30 hod. na společenské místnosti    

                           

Út 19. 5.  Karel Šedivý – písničkář, kabaretiér 

         - další pokračování pořadu o Karlu Hašlerovi 

         - od 14.30 hod. na společenské místnosti 

 

St 20. 5.  Putování se Srdcem na dlani XII.  

  - vystoupení klientů v Třebíči 

 

So 30. 5.  Domovní pouť sv. Zdislavy  

                 - od 14.00 hod. - Mše svatá 

                 - od 15.00 hod. - posezení při hudbě   

………………………………………………………… 

Čt 7. 5.   Mše svatá (od 9.30 hod.) 

.......................................................................................... 

Út 19. 5.  Prodej oblečení – p. Čech 

                   - od 9.00 hod.  

.......................................................................................... 

Čt 21. 5. Kadeřnice (od 9.00 hod.) 

 



 

Program na červen 2015 

 

 
 

 

St 10. 6. Pacovské hry seniorů 

    - Dům seniorů - Domov důchodců Pacov 

    - od 9.00 hod. 

Čt 18. 6. Kulturně společenský den 

- v Domově pro seniory Pelhřimov 

- od 9.15 hod. 

…………………………………………………………… 

 

Pá 12. 6. Mše svatá (od 9.30 hod.) 

Pá 26. 6. Mše svatá (od 9.30 hod.) 

 

Pá 12. 6. Pedikúra (od 12.30 hod.) 

…………………………………………………………… 

 

Čt 25. 6. Kadeřnice (od 9.00 hod.) 
 

 

 

 



 

Program na červenec 2015 
 

 
 

 

Út 14. 7. Výlet do Pacova 

- návštěva výstavy „Tři v jednom 

verkštatu“  

- výstava restaurovaného 

historického nábytku a nové tvorby 

v zámecké kapli sv. Václava 

Čt 16. 7. Budihry 

-  sportovní soutěž seniorů  

   v DS Budíškovice 

- tříčlenné družstvo 

……………………………………………… 

Čt 9. 7. Mše svatá (od 9.30 hod.)  

Čt 23. 7. Mše svatá (od 9.30 hod.)  

………………………………………………. 

Út 21. 7. Pedikúra (od 12.30 hod.)  

Pá 24. 7. Kadeřnice (od 9.00 hod.) 
 

 



 

Program na srpen 2015 

 

 
  

Z důvodu stěhování klientů do nového 

pavilonu v Proseči a do budovy v Těchobuzi 

jsou aktivity v měsíci srpnu omezeny. 

 

Čt 20. 8. Mše svatá (od 9.30 hod.) 

 

……………………………………………… 

 

Čt 27. 8. Kadeřnice (od 9.00 hod.) 
 

 

 



 

Program na září 2015 
Proseč u Pošné 

 
 

 Čt 24. 9. Počátecká duha 

- 1. ročník festivalu multikulturní 

tvorby osob se zdravotním 

postižením 

- pořádá Kraj Vysočina a Město 

Počátky 

……………………………………………… 

 Čt 3. 9. Mše svatá (od 9.30 hod.)   

 Čt 17. 9. Mše svatá (od 9.30 hod.)      

………………………………………………  

 Út 1. 9. Pedikúra (od 13.00 hod.) 

 Út 22. 9. Kadeřnice (od 9.00 hod.) 

 

 



 

Program na září 2015 

Těchobuz 

 
St 2. 9. Sportovní hry ve Ždírci 

                 - Domov pro seniory Ždírec 

                 - tříčlenné družstvo 

St 9. 9. XIII. Telčský desetiboj seniorů 

                 - Domov pro seniory Telč 

                 - tříčlenné družstvo 

St 23. 9. Kavárnička dříve narozených 

                 - pozvání přijal Vlastimil Harapes 

                 - pořádá Domov Ždírec za podpory  

                   obce Ždírec 

                 - Kulturní dům ve Ždírci 

……………………………………………… 

Pedikúra dle domluvy 

 
 

 

 

 



 

Program na říjen 

2015 
Proseč u Pošné 

 
Út 6. 10.   Výlet do cukrárny Café Budík 

                     v Černovicích 

- odjezd v 9.00 hod. 

Út 20. 10.  Podzim v Čechách i na Moravě 

                      -program písní z Čech i Moravy,  

                      které zahřejí a rozjasní v období  

                      podzimu 

- od 15.00 hod. 

……………………………………………… 

Čt 15. 10. Mše svatá (od 9.30 hod.) 

Čt 29. 10. Mše svatá (od 9.30 hod.) 

……………………………………………… 

Út 13. 10. Pedikúra (od 13.00 hod.) 

 
 



 

Program na říjen 

2015 
Těchobuz 

 
Výlet do Mladé Vožice 

      - návštěva zříceniny hradu Šelemberk   

      - odjezd v 9.00 hod.  

- termín konání bude upřesněn dle počasí 

 

 Opékání špekáčků 

- termín konání bude upřesněn dle počasí 

……………………………………………… 

Čt 22. 10. Kadeřnice (od 9.00 hod.) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Program na listopad 2015 
Proseč 

 
                                            

  

Pá 6. 11. Výstava a prodej živých ryb 

- Rybářský areál Pacov 

- odjezd v 9.00 hod. 
 

St 25. 11. Ples seniorů v Pacově 

- od 14.00 hod. Sokolovna Pacov 

- hraje Vysočinka 

………………………...................................................... 

Příprava na advent – výroba adventní dekorace 

………………………...................................................... 

 

Čt 12. 11. Mše svatá (od 9.30 hod.) 

Čt 26. 11. Mše svatá (od 9.30 hod.) 

………………………...................................................... 

 

Út 24. 11. Pedikúra (od 9.00 hod.) 

St 18. 11. Kadeřnice (od 9. 00 hod.) 



 

Program na listopad 2015 
Těchobuz 

 
                                            

 

Po 2. 11. Výlet do Mladé Vožice 

- návštěva zříceniny hradu 

Šelemberk  

- odjezd v 9.00 hod. 

 

Čt 5. 11. Zpracování podzimních jablek 

- dílna 
 

Čt 19. 11. Divadlo v Táboře 

- cestopisný pořad „Evropa“ 

- od 10.00 hod. 

 

St 25. 11. Ples seniorů v Pacově  

- od 14.00 hod. Sokolovna Pacov 

- hraje Vysočinka 

………………………...................................................... 

Příprava na advent – výroba adventní dekorace v dílně 

 



 

Program na prosinec 2015 
Proseč               

Pá 4. 12. Mikulášská nadílka   

      - od 10.00 hod. po odděleních 

 

Út 8. 12. Vánoční vystoupení 

 - Církevní mateřská škola z Pacova 

 - od 13.30 hod. na oranžovém oddělení 

 

Čt 10. 12. Vánoční výstava výrobků našich klientů  

                  „Barevné vánoce“ v Jihlavě – Kraj Vysočina 

 

Pá 11. 12. Divadlo v Táboře 

- Betlémský příběh od 10:30 hod. 

 

Čt 24. 12. Štědrovečerní večeře 

 

St 30. 12. Oslava konce roku 

- od 14.00 hod. občerstvení, přípitek, k tanci a poslechu 

hraje na harmoniku a zpívá p. Hruška z Pacova 

………………………………………………………… 

Vánoční dílny – výroba vánočních výrobků a dekorací, 

příprava na výstavu v Jihlavě, pečení cukroví, posezení 

spojené se zpěvem a poslechem koled, zdobení stromků 

………………………………………………………… 

St 9. 12. Mše svatá - od 9.30 hod.  

Čt 31. 12. Mše svatá - od 9.30 hod.  
 



 

Program na prosinec 2015 
Těchobuz 

 

             
Pá 4. 12. Mikulášská nadílka   

      - od 14.00 hod. na pokojích 

 

Čt 10. 12. Vánoční výstava výrobků našich klientů  

                  „Barevné vánoce“ v Jihlavě – Kraj Vysočina 

 

Čt 24. 12. Štědrovečerní večeře 

 

Čt 31. 12. Oslava konce roku 

- přípitek, občerstvení 

………………………………………………………… 

Vánoční dílny – výroba vánočních výrobků a dekorací, 

příprava na výstavu v Jihlavě, posezení spojené se 

zpěvem a poslechem koled, zdobení stromků 

………………………………………………………… 

 Čt 17. 12.    Kadeřnice – od 9.00 hod. 


